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Joker Mława znów górą! Komplet zwycięstw i awans
do finału Pucharu Polski w Futsalu!
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W niedzielę 8 marca w Mławie rozegrano turniej półfinałowy Pucharu Polski w futsalu na szczeblu
województwa mazowieckiego. Gospodarze – Joker Mława – zaprezentowali się znakomicie,
wygrywając wszystkie trzy spotkania i pewnie meldując się w turnieju finałowym rozgrywek.
Drugie miejsce i również awans wywalczyła drużyna AZS UW Wilanów.

Turniej w Mławie był bardzo mocno obsadzony. AZS UW Wilanów to młodzieżowe zaplecze
zespołu występującego obecnie w I lidze futsalu, który w przeszłości przez kilka sezonów
rywalizował także w Ekstraklasie. W składzie pojawili się również zawodnicy mający
doświadczenie w pierwszym zespole oraz drugi trener tego zespołu.

Futsal Team Gostynin przyjechał do Mławy jako świeżo upieczony zwycięzca III ligi futsalu, tydzień
wcześniej wygrał turniej finałowy rozgrywek i wywalczył awans do II ligi.

Z kolei Bug Wyszków to jeden z najmocniejszych zespołów III ligi, który od kilku sezonów
regularnie walczy o promocję do wyższej klasy rozgrywkowej.

Mławę reprezentował amatorski zespół Joker Mława, złożony głównie z zawodników kategorii
oldboy 40+, wsparty kilkoma młodszymi graczami zaproszonymi gościnnie z innych mławskich
drużyn. Mimo różnicy wieku i doświadczenia w stosunku do rywali gospodarze pokazali ogromne
zaangażowanie oraz skuteczność.

Joker rozpoczął turniej od zwycięstwa nad AZS UW Wilanów 1:0 po bramce Jarosława
Krystkiewicza. W drugim spotkaniu mławianie pokonali Bug Wyszków 4:2. Do siatki trafiali Cezary
Czernik (po asyście Oskara Kołakowskiego), Arkadiusz Sowiński, Krzysztof Deka (po kolejnym
podaniu Kołakowskiego) oraz Rafał Śmielak (przedłużony rzut karny).

Najwięcej emocji przyniósł ostatni mecz z Futsal Team Gostynin. Kibice zobaczyli aż osiem
bramek, a Joker zwyciężył 5:3. Bohaterem spotkania był Szymon Krystkiewicz, który zdobył trzy
gole. Pozostałe trafienia dołożyli Jarosław Krystkiewicz oraz Oskar Kołakowski. Przy dwóch
bramkach asystował Zbigniew Krystkiewicz, a przy jednej Jarosław Krystkiewicz.

Indywidualne wyróżnienie dla najlepszego bramkarza turnieju otrzymał Savas Bugai. W wielu
momentach spotkań popisywał się znakomitymi interwencjami, a w ostatnim meczu obronił m.in.
dwa przedłużone rzuty karne, mając ogromny udział w końcowym sukcesie zespołu z Mławy.
Wyróżnienia drużynowe – tzw. „TOP 5 PLAYERS” trafiły do Szymona Krystkiewicza, Jarosława
Krystkiewicza oraz Oskara Kołakowskiego.

W barwach Jokera Mława wystąpili:

bramkarze: Savas Bugai, Dawid Afanasjew

zawodnicy z pola: Zbigniew Krystkiewicz, Jarosław Krystkiewicz, Szymon Krystkiewicz, Arkadiusz
Sowiński, Krzysztof Deka

gościnnie: Cezary Czernik, Oskar Kołakowski, Rafał Śmielak.

Kierownikami drużyny byli Jarosław Rykowski oraz Krzysztof Brzeziński.



Turniej finałowy Pucharu Polski na szczeblu województwa mazowieckiego zostanie rozegrany
jesienią. Jego zwycięzca awansuje do 1/32 finału Pucharu Polski w futsalu, gdzie zmierzy się już z
zespołami z wyższych lig. W finale oprócz Jokera Mława i AZS UW Wilanów wystąpią również
drużyny z Przasnysza oraz Ostrołęki.

Organizacja turnieju półfinałowego została dofinansowana ze środków z budżetu Miasta Mława.
Organizatorzy serdecznie dziękują władzom samorządowym za wsparcie i pomoc w
przygotowaniu wydarzenia. Klub będzie również starał się o możliwość organizacji turnieju
finałowego w Mławie.

Warto przypomnieć, że Joker Mława ma już na koncie sukcesy w tych rozgrywkach, w poprzednich
latach drużyna triumfowała w Pucharze Polski na szczeblu województwa mazowieckiego. Teraz
mławianie ponownie są na dobrej drodze, by powtórzyć ten sukces.

ZK / Joker Mława
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